OFÍCIO VEREADOR n° 599/2015
São Roque, 11 de março de 2015.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque no sentido viabilizar a colocação de placa com denominação da Estrada da Capela da Grama, Bairro Sorocamirim.

A referida via pública foi denominada através da Lei Municipal nº 3.928, de 17 de dezembro de 2012, contudo, até a presente data, não conta com placa indicativa de denominação, o que prejudica a identificação da mesma. Vale ressaltar que muitos serviços essenciais à população dependem da identificação das vias públicas como: correios, polícia, ambulância, etc.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2015 - 14:36:21 01688/2015   /cmj-